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RM4UXB

Panel de
Distribución 
de Fibra para 
Montaje en Rack

Tiene Capacidad Para 
Hasta 144 Puertos de Fibra
Disponible con 
Varios Conectores de 
Terminación de Fibra
Disponibles con Múltiples
Opciones de Bandejas de
Empalme y Pigtails
Instalación de Chapa de
Seguridad Opcional
Usado en Cuartos de
Telecom, Data Centers y
Terminales Remotas de
Distribución

El RM4UXB es una unidad de distribución de fibra con montaje en rack de 4 RU y 
12 paneles de terminación diseñada para admitir parches y empalmes en una sola 
unidad. El gabinete tiene un panel maestro deslizable que permite un fácil acceso 
a las terminaciones, administración de fibra y empalme.

 
KEY PRODUCT BENEFITS

XX Disponible con placas para adaptadores, cargadas de fábrica, bandejas de 
empalme y pigtails

XX Para montaje en rack de 19” o 23“

XX Terminacion directa con fusión o empalme

XX Puntos de unión para los forros de protección y gestión de cables

XX Kit de puntos de fijación para las salidas del cable (bracket)

XX Hasta 12 placas adaptadoras o módulos MTP 

XX Compatible con placas adaptadoras LGX y módulos MTP 
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R1

Matrix para numeros de parte 

RM4UXB -XXX -X -XX -X
Puertos de Fibra Tipo de Fibra Adaptadores Pigtails y Charolas de Empalme

072
096
144

R = Monomodo
K = MM62.5  OM1
C = MM50     OM2
S = MM50     OM3

FC - FC
FA - FC APC
LC - LC
SC - SC
SA - SC APC
ST - ST

N = Ninguno
9 = 900um
R = Cinta de Fibra de 12 hilos

RM4UXB

Especificaciones

Modelo # Descripción
Placas de Adaptadores 12

Charolas de Empalme 6

Saliente 4.25”

Dimensiones 3.4” H x 17.0” W x 14.1” D

Empaque 10” H x 20” W x 17” D

Peso 12 lbs vacio, 15 lbs con carga tipica

Material Aluminiuo de 0.06”, capa de pintura negra en polvo

Accesorios

Modelo # Descripción
RM-SPL-BKT-2 Braquet con capacidad de 2 charolas de empalme

FST-ASF24 Charola de empalme para 24 fisiones sencillas de fibra

LG1-xxxxxx-B Placas adapdoras en negor de la serie LG1 (ver la guia de produtos en LG1)

RM-FM-4U Montaje al ras con orejas de montaje extendidas en rack (juego de 2)

Dimensiones en pulgadas
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17.0006.948


